PAGE

[image: image1.jpg]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2022                                                                                                                                        № 308
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.11.2013 № 1761 “Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Железногорск»”

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края»,  постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.08.2013 № 1301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.11.2013 № 1761 “Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Железногорск»” следующие изменения:

1.1. Строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет всего: 505 330 177,00 руб.,

в том числе:

- средства федерального бюджета – 0,00 руб.,  в том числе по годам:

в 2022 году – 0,00 руб.,

в 2023 году – 0,00 руб.,

в 2024 году – 0,00 руб.;

- средства  краевого  бюджета –0,00 руб.,  в том числе по годам:

в 2022 году –0,00 руб.,

в 2023 году – 0,00 руб.,

в 2024 году – 0,00 руб.;

- средства  местного  бюджета – 505 330 177,00 руб.,

в том числе по годам:

в 2022 году – 180 951 689,00 руб.,
в 2023 году – 162 189 244, 00 руб.,

в 2024 году – 162 189 244, 00 руб.

».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Железногорск» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Железногорск»:

1.4.1. Строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

«

	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет всего:  275 927 664, 00 руб.,

в том числе:

- средства федерального бюджета – 0,00 руб.,  в том числе по годам:

в 2022 году – 0,00 руб.,

в 2023 году – 0,00 руб.,

в 2024 году – 0,00 руб.;

- средства краевого бюджета –0, 00 руб., в том числе по годам:

в 2022 году –0, 00 руб.,

в 2023 году – 0,00 руб.,

в 2024 году – 0,00 руб.;

- средства местного бюджета – 275 927 664, 00 руб.,

в том числе по годам:

в 2022 году – 96 529 710,00 руб.,

в 2023 году – 89 698 977, 00 руб.,

в 2024 году – 89 698 977, 00 руб.

».

1.4.2. Приложение № 2 к подпрограмме 2 «Развитие системы подготовки спортивного резерва» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

2. Управлению внутреннего контроля Администрации ЗАТО
г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам
Е.А. Карташова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава ЗАТО г. Железногорск

                        И.Г. Куксин